苏州高铁枢纽投资开发有限公司关于高铁苏州北站产业商务配套工程D、E地块项目临
时用电工程的中标候选人公示

（招标编号：苏秉诚招（2025-053））

公示开始时间：2025-07-30 公示结束时间：2025-08-04

一、评标情况

高铁苏州北站产业商务配套工程D、E地块项目临时用电工程:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：苏州高铁中亿丰建设集团有限公司 ，投标报价：367.69788

万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：15天；

中标候选人第 2 名：苏州兴盛电力安装有限公司，投标报价：375.263689 万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：15天；

中标候选人第 3 名：恒隆通信技术有限公司，投标报价：375.717628 万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：15天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(苏州高铁中亿丰建设集团有限公司 )的项目负责人：方琛 ; /

中标候选人(苏州兴盛电力安装有限公司)的项目负责人：吴永仁; /

中标候选人(恒隆通信技术有限公司)的项目负责人：张文元; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(苏州高铁中亿丰建设集团有限公司 )的资格能力条件：通过;

中标候选人(苏州兴盛电力安装有限公司)的资格能力条件：通过;

中标候选人(恒隆通信技术有限公司)的资格能力条件：通过;

二、提出异议的渠道和方式

详见公告其他内容

三、其他

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，苏州高铁枢纽投

资开发有限公司的高铁苏州北站产业商务配套工程D、E地块项目临时用电工程的评标工作已

经结束，中标候选人已经确定，现将中标候选人公示如下：

1、中标候选人情况

第一名

中标候选人名称：苏州高铁中亿丰建设集团有限公司

投标报价（元）：3676978.8

项目负责人：方琛

第二名

中标候选人名称：苏州兴盛电力安装有限公司

投标报价（元）：3752636.89

项目负责人：吴永仁

第三名

中标候选人名称：恒隆通信技术有限公司

投标报价（元）：3757176.28

项目负责人：张文元

2、拟确定中标人：苏州高铁中亿丰建设集团有限公司

3、备注：

本中标候选人公示期自：2025年7月30日起，至2025年8月4日止。投标人或者其他利害

关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。公示期满对评标结果没有

异议的，招标人将发布中标公告并签发中标通知书。

苏州秉诚工程造价咨询有限公司

2025年7月30日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招  标  人： 苏州高铁枢纽投资开发有限公司

地  址： 苏州市相城区高铁新城

联  系  人： 孙铃杰

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州秉诚工程造价咨询有限公司

地  址： 苏州市相城区南天成路55号相融大厦7楼

联  系  人： 丁莎莎、梁青松

电  话： 0512-68780552

电  子  邮  件： 372581978@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-07-30T10:41:25+0800
	第2页(343.4026,251.5844)
	已检查

		2025-07-30T10:41:25+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2025-07-30T10:41:25+0800
	第2页(570,300)
	已检查